
令和３年９月１０日 

お客様各位  

 

モリタテニススクール靱 

 

緊急事態宣言延長に伴う対応について 

 

日頃よりモリタテニススクール靱をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

このたび、緊急事態宣言が延長されたため、大阪市の要請にて、靱テニスセンターは２０２１

年８月２日（月）から９月３０日(木)までの間、２０時閉館とさせていただくことになりまし

た。 

つきましては、モリタテニススクール靱の１９：４０～のレッスンは休講とさせていただきま

す。 

モリタテニススクール靱のレッスンを受講して頂いているお客様には大変ご迷惑をお掛け致

しますが、ご理解ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

（対象期間） 

  ２０２１年８月２日（月）から９月３０日（木）まで ２０時閉館 

⇒ 期間中１９：４０～のレッスンは休講とさせていただきます。 

  スクールにご在籍のお客様の対応に関しましては、別途、メールにてお知らせいたします。 

 

  今回休講対象レッスンの再開は、１０月１日（金）を予定しておりますが、今後の状況変

化に伴い、変更する場合がございます。変更等の情報は、ホームページ・SNS等にも引き

続き配信してまいります。 

 

 ご不明な点がございましたらフロントまでお問い合わせ下さい。 

期間中は９時～20時でお電話にて受付対応をしております。 

 

よろしくお願いいたします。 


